
AJL/jMAł
tezą Bornego Sulinowa „.. . J&2/3

Zarządzenie Nr . 
Burmist 
z dnia , (C.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji 
operacji związanych ze środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r. poz. 40) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 
2023 r. poz. 120) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 - Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach 
PROW do Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 31 grudnia 2018 r. 
roku w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji operacji 
związanych ze środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



do Zarządzenia Nr ../{$. j. 

Burmistrza.Bornego Sulinowa 
z dnia

REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH 
DLA OPERACJI REALIZOWANYCH 

W RAMACH PROW

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego____

Nazwa operacji/zadania

PROW/I Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnych stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Jeleń, Łubowo, Pilawa i Radacz

1.

PROW/II Rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych w Gminie Borne 
Sulinowo

2.

PROW/III Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnych stref sportowo-rekreacyjnych w 
miejscowościach Liszkowo i Silnowo

3.

Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Silno wo

PROW/IV4.

PROW/V Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Krągi

5.

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego stref sportowo-rekreacyjnych 
miejscowościach Jeleń i Radacz

PROW/VI6.
w

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego obiektów sportowych na terenie miasta Borne 
Sulinowo

7. PROW/VII

Promocja turystyki rowerowej na obszarze Partnerstwo Drawy 
poprzez wydanie przewodnika „Szlaki rowerowe w Gminie Borne 
Sulinowo”

8. PROW/VIII



9. PROW/IX Budowa i wyposażenie targowiska „Mój Rynek” w Bornem Sulinowie

10. PROW/X Odnowa obszarów wiejskich Gminy Borne Sulinowo poprzez 
stworzenie ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Juchowo

11. PROW/XI Rewitalizacja przestrzeni publicznej Bornego Sulinowa poprzez 
zagospodarowanie terenu wokół Miejskiej Biblioteki Publicznej

PROW/XII12. Rozwój turystyki na obszarze LGD Partnerstwo Drawy poprzez 
utworzenie i oznakowanie żółtego szlaku Nordic Walking

PROW/XIII Remont połączony z modernizacją budynku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej

13.

Instalacja lamp ulicznych zasilanych energią ze źródeł odnawialnych 
na terenie Gminy Borne Sulinowo

PROW/XIV14.

Przebudowa istniejącego obiektu infrastruktury sportowej na boisko 
wielofunkcyjne

PROW/XV15.

Promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego i historycznego 
Bornego Sulinowa poprzez wykonanie ścieżki spacerowej „Historia w 
graffiti”

16. PROW/XVI

Montaż oświetlenia drogowego i ulicznego zasilanego energią ze 
źródeł odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo

17. PROW/XVII

PROW/XVIII Promocja lokalnego dziedzictwa przyrodniczego, kulturowego oraz 
historycznego miasta i gminy Borne Sulinowo poprzez wykonanie 
filmu promocyjnego

18.

Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Przyjezierze19. PROW/XIX

20. PROW/XX Urządzenie placu zabaw przy Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem 
Sulinowie



21. PROW/XXI Urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Bornem 
Sulinowie

22. PROW/XXII Montaż oświetlenia zasilanego energią ze źródeł odnawialnych na 
terenie Gminy Borne Sulinowo

23. PROW/XXIII Przebudowa ulicy Bolesława Chrobrego w Bornem Sulinowie

24. PROW/XXIV Przebudowa ulicy Leona Kruczkowskiego w Bornem Sulinowie

25. PROW/XXV Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w miejscowości: 
Ciemino, Dąbie, Juchowo, Nobliny, Piława

26. PROW/XXVI Przebudowa i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w m. Piława

PROW/XXVII Przebudowa placów zabaw w Si Ino wie i Radaczu, w gm. Borne 
Sulinowo

27.

PROW/XXVIII Modernizacja oświetlenia obiektu rekreacyjnego w m. Łubowo, gm. 
Borne Sulinowo

28.

PROW/XXIX Małe Infrastruktury Lokalnej Aktywności (MILA) - doposażenie 
placu zabaw przy MBP

29.

PROW/XXX Przebudowa budynku na świetlicę wiejską w Silnowie.30.

Przebudowa i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Lubowie31. PROW/XXXI

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu nabrzeża jez. Pile w Bornem 
Sulinowie

32. PROW/XXXII

Przebudowa drogi gminnej w Juchowie33. PROW/XXXIII


